平成３０年１０月２０日

関係者各位

まるまるまるごとつがまつり実行委員会

               会  長   大  塚  紀  通

まるまるまるごとつがまつり２０１８の開催に伴う道路通行止め

について（お願い）

 秋涼の候 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年も昨年同様、都賀地域の秋の一大イベントである「まるまるまるごとつが

まつり２０１８」を下記のとおり開催いたします。

 まつりの開催に伴い、会場となる都賀文化会館（ハートホール）東側の市道 1015号

線（旧市道Ｔ産文通り線）及び付近の道路の一部が通行止めになりますので、何かとご

不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 開 催 日 時  平成３０年１１月１８日（日）午前９時～午後３時

２ 会    場  市道 1015号線（旧市道Ｔ産文通り線）及び周辺市施設

３ 通行止め時間・場所  平成３０年１１月１８日（日）

午前８時３０分～午後３時 30分

市道１０１５号線（旧市道Ｔ産文通り線）及び付近の道路の

一部

          （裏面の図面のとおり）

事務局：栃木市 産業振興部 都賀産業振興課

商工観光係 ☎２９－１１０４

回 覧